V
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________ ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.10.2016 № 1024

г. Качканар

О внесении изменений в постановление администрации
Качканарского городского округа от 04.03.2011 № 253

«Обутверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения, относящиеся к собственности

Качканарского городского округа»

В целях приведения в соответствие сведений учета автомобильных
дорог местного значения, расположенных на территории Качканарского
городского округа, результатам технической инвентаризации, в порядке,
установленном постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 28.10.2010 № 1351 «Об утверждении показателей определения
автомобильных дорог общего пользования местного значения и порядка
утверждения Перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения, относящихся к собственности Качканарского городского круга»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 04.03.2011 № 253 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения, относящиеся к собственности
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) строки 78, 95, 97, 101-115, 117, 118, 120, 121, 123, 124,
126-131, 135, 136, 137 Перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения, относящихся к собственности Качканарского городского
округа, изложить в новой редакции:

№
п/п

Идентификационный
номер

автомобильной
дороги

Наименование Ширина
м.п.

(средняя)

Протяженность
м.п.

Тип
покрытия

Площадь,
м2

1 2 ’ 3 4 5 6 7
78 65-448 ОГ1 МГ 078 г.Качканар,

Проезд Дружинников
8 337 Асфальт 2696

95 65-448 ОП МГ 095 г. Качканар, Спуск
от д/с «Улыбка» до ул.
Энтузиастов в 5а м-не

6,48 259 Асфальт 1678,3

97 65-448 ОП МГ 097 г. Качканар, Спуск
с ул. Монтажников до ул.
Энтузиастов в 4ам-не мимо
д.д. 92-91-90-89

5,83 121 Асфальт 705,6

101 65-448 ОПМ Г 101 г. Качканар, От проезда
Дружинников
до д. 37 по ул. Свердлова

5,75 6 Асфальт 34,5

102 65-448 ОП МГ 102 г. Качканар, От проезда
Дружинников
до д. 22 в 4 м-не

4,06 6 Асфальт 24,4

103 65-448 ОПМ Г 103 г. Качканар, От проезда
Дружинников
до д. 23 в 4 м-не

4,06 6 Асфальт 24,4

104 65-448 ОПМ Г 104 г. Качканар, От проезда
Дружинников
до д. 27 в 4 м-не

4,13 201 Асфальт 829,8

105 65-448 ОПМ Г 105 г. Качканар, От д. 29
по ул. Свердлова
до д. 33 по ул. Свердлова

4 119 Асфальт 476

106 65-448 ОПМ Г 106 г. Качканар, От д. 29
по ул. Свердлова
до д. 32 в 4 м-не

4 162 Асфальт 648

107 65-448 ОП МГ 107 г. Качканар, От
ул. Свердлова
до д. 27 по ул. Свердлова

6,26 9 Асфальт 56,3

108 65-448 ОП МГ 108 г. Качканар, От д. 27
по ул. Свердлова
до перекрёстка за д. 38
в 4 м-не

4 169 Асфальт 676

109 65-448 ОПМ Г 109 г. Качканар, От д. 25
по ул. Свердлова
до перекрёстка за д. 38
в 4 м-не

5,53 176 Асфальт 973,1

110 65-448 ОПМ Г 110 г. Качканар, От д. 21
по ул. Свердлова
до перекрёстка за д. 43
в 4 м-не

4 152 Асфальт 608

111 65-448 ОПМ Г 111 г. Качканар, От д. 19
по ул. Свердлова
до перекрёстка за д. 43
в 4 м-не

4 136 Асфальт 544

112 65-448 ОП МГ 112 г. Качканар, От д. 15
по ул. Свердлова
до перекрёстка за д. 47
в 4 м-не

4 131 Асфальт 524

113 65-448 ОПМ Г 113 г. Качканар, От д. 13
по ул. Свердлова
до перекрёстка за д. 47
в 4 м-не

4 103 Асфальт 412

1 2 3 .4 5 6 7
114 65-448 ОП МГ 114 г. Качканар, От д. 9

по ул. Свердлова
до перекрёстка за д. 47
в 4 м-не

3,78 98 Асфальт 370,8

115 65-448 ОП МГ 115 г. Качканар, От д. 33
по ул. Свердлова
до д. 32 в 4 м-не

4 198 Асфальт 792

117 65-448 ОПМ Г 117 г. Качканар, Спуск
от ул. Монтажников до ул.
Энтузиастов в 5 м-не
о т д 3 7 д о д 4 1  в5  м-не

3,49 142 Асфальт 495,8

118 65-448 ОПМ Г 118 г. Качканар, От д. 10
до д.59 в 5 м-не

3,15 146 Асфальт 459,3 ‘

. 120 65-448 ОПМ Г 120 г. Качканар, 7 микрорайон,
проезд к гаражному
массиву № 9/2

4 100 Асфальт 400

121 65-448 ОПМ Г 121 г. Качканар, Дорога ниже
Дворца спорта в 8 м-не

10,72 153 Асфальт 1640,4

123 65-448 ОП МГ 123 г. Качканар, Дорога
к школе № 6

3,2 94 Асфальт 300,8

124 65-448 ОП МГ 124 г. Качканар, Дорога
к д. 9 в 8 м-не

3,61 48 Асфальт 173,4

126 65-448 ОПМ Г 126 г. Качканар, Дорога вдоль
д. 11 до перекрёстка выше
д. 11 в 8 м-не

3,17 113 Асфальт ' 358,3

127 65-448 ОП МГ 127 г. Качканар, Дорога
от д. 9 до д. 15 в 8 м-не

4,79 296 Асфальт 1417,2

128 65-448 ОП МГ 128 г. Качканар, Дорога
к д. 26 в 8 м-не

6,54 55 Асфальт 359,7

129 65-448 ОП МГ 129 г. Качканар, Дорога
к д. 27 в 8 м-не

8,9 10 Асфальт 89 .

130 65-448 ОП МГ 130 г. Качканар, Дорога
от ул. Набережная
до д.35 в 8 м-не

4,60 66 Асфальт 303,9

131 65-448 ОПМ Г 131 г. Качканар, г. Качканар,
Дорога к д. 19 в 8 м-не

4 34 Асфальт 136

135 65-448 ОПМ Г 135 г. Качканар, Дорога вдоль
д. д. 2,1,11,12. в 9 м-не

4,93 155 Асфальт 764,6

.136 65-448 ОП МГ 136 г. Качканар, Дорога
от д.З до д. 1 в 9 м-не

3,49 63 Асфальт 219,8

137 65-448 ОП МГ 137 г. Качканар, Дорога
от д.д.З,4 до д.1 в 9 м-не

3,87 59 Асфальт 228,6

2) перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения, относящихся к собственности Качканарского городского округа,

№
п/п

Идентификационны
й номер

автомобильной
дороги

Наименование Ширина
м.п.

(средняя)

Протяженность
м.п.

Тип
покрытия

Площадь,
м2

147 65-448 ОП МГ 147 г. Качканар, г. Качканар,
Промышленная зона,
4 квартал, Дорога № 1

6 300 Грунт 1800

Глава городского окру С.М. Набоких